
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.07.2018 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578151 JaroměřiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Jaroš Zdeněk, č.p. 148, 56944 Jaroměřice
Komárková Růžena, č.p. 246, 66431 Česká
Parolek František, Františka Malíka 969/28, 43401 Most
Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Pudíková Růžena, Svitavská 544, 56943 Jevíčko

650906/0602
496220/001
480321/456
510428/233

305105/445

1/12
1/12
1/12

9/12

Duplicitní zápis vlastnictví

Typ vztahu

Kat.území: 657484 Jaroměřice List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1979/1

    1979/2

    3298/6

1863

179

19

orná půda

orná půda

vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 56ins126912017 pro Magdalena Gebauerová, 
Mgr.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro pohledávku ve výši 20.108,- Kč. 
Den rozhodující pro pořadí soudcovského zástavního práva: 26.4.2011
- k vl. podílu 1/12

k zajištění pohledávky ve výši 26.392,- Kč s příslušenstvím a nákladů oprávněného.
k podílu 1/12

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Z-11097/2011-609
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov, RČ/IČO: 510428/233

Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov, RČ/IČO: 510428/233

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1979/1, Parcela: 1979/2, Parcela: 3298/6

Parcela: 3298/6

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva č.j. 29E
113/2011-12 ve Svitavách ze dne 29.04.2011. Právní moc ke dni 01.07.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.07.2018 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578151 JaroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 657484 Jaroměřice List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

k ideální 1/12 nemovitostí
v souladu s usnesením Okresního soudu v Mostě
ze dne 22.10.2007, č.j. 21 Nc 9840/2007-5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 144 EX 1628/17-26  ze dne 
02.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 02.05.2017. Zápis proveden dne 
05.05.2017; uloženo na prac. Svitavy

V-4317/2014-609

Z-13388/2008-609

Z-16191/2017-101

Z-2246/2017-609

Pořadí k 30.05.2014 14:17

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/12

Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov, RČ/IČO: 510428/233

Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov, RČ/IČO: 510428/233

Jaroš Zdeněk, č.p. 148, 56944 Jaroměřice, RČ/IČO: 
650906/0602

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1979/1, Parcela: 1979/2, Parcela: 3298/6

Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 
43601 Litvínov, RČ/IČO: 510428/233

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
112 EX 1788/14-14  ze dne 30.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2014. 
Zápis proveden dne 24.06.2014.

Exekuční příkaz 074 Ex 6278/07-25 č.1 ze dne 01.07.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 1628/17-12 k 50 EXE-
3416/2017 18 ze dne 29.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.04.2017. Zápis 
proveden dne 11.04.2017; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA56INS-12691/2017 -A-8 ze dne 29.06.2017. Právní účinky zápisu 
ke dni 29.06.2017. Zápis proveden dne 03.07.2017; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Parcela: 1979/1, Parcela: 1979/2, Parcela: 3298/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.07.2018 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578151 JaroměřiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1979/1

    1979/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 657484 Jaroměřice List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30810
31010
35800
30810
35800
36811

1561
150
152
32
115
32

Listina

Pudíková Růžena, Svitavská 544, 56943 Jevíčko

Parolek František, Františka Malíka 969/28, 43401 Most
Komárková Růžena, č.p. 246, 66431 Česká
Parolek Miloslav, Mostecká 2050, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Pudíková Růžena, Svitavská 544, 56943 Jevíčko

Jaroš Zdeněk, č.p. 148, 56944 Jaroměřice

Pro:

Pro:

Pro:

305105/445

480321/456
496220/001
510428/233

305105/445

650906/0602

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 78/1980 Státního notářství ve Svitavách ze dne 19.3.1980.

Rozhodnutí o dědictví D 765/1992 Státního notářství ve Svitavách ze dne 3.11.1992.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Svitavách, 31D 124/2016-47  ze dne 01.07.2016. 
Právní moc ke dni 01.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2016. Zápis proveden dne 
29.07.2016.

o

o

o

Z-5900071/1980-609

Z-5900129/1992-609

V-5805/2016-609

POLVZ:71/1980

POLVZ:129/1992

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Záznam pro další řízenío

číslo položky 12/1995

Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty č.j.: KSPA 56 INS 12691/2017-B-7 Krajský soud v Hradci Králové - 
pobočka v Pardubicích ze dne 03.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
03.11.2017. Zápis proveden dne 07.11.2017; uloženo na prac. Svitavy

Z-4339/2017-606

Z-5723/2017-609

Související zápisy
Schváleno oddlužení

Povinnost k
Parcela: 1979/1, Parcela: 1979/2, Parcela: 3298/6

Povinnost k

Listina

Parcela: 1979/1, Parcela: 1979/2, Parcela: 3298/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.07.2018 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578151 JaroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 657484 Jaroměřice List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

02.07.2018  11:08:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-07-02T11:08:31+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




